1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «22» февраля 2023г. № 116

г. Железногорск-Илимский

«Об отмене постановления администрации

Нижнеилимского муниципального района

от 19.05.2020 г. № 438 «Об утверждении

Расписания выезда подразделений Нижнеилимского

пожарно-спасательного гарнизона для тушения

пожаров и проведения аварийно-спасательных работ

на территории Нижнеилимского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с п. 78 Положения о пожарно-спасательных гарнизонах, утвержденного приказом МЧС России от 25.10.2017 г. N 467, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 19.05.2020 г. № 438 «Об утверждении Расписания выезда подразделений Нижнеилимского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Нижнеилимского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр района                                               М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, отдел ГО и ЧС, 36 ПСЧ.
Киреева М.С.

30779
1